АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(двадцать седьмое (очередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2012г.                                                №178
О выполнении муниципальной адресной

Программы  «Проведение капитального

ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального

образования  Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской  области на 2011 год»
        Заслушав информацию о выполнении муниципальной адресной Программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2011 год»,совет депутатов Алеховщинского сельского  поселения  Лодейнопольского  муниципального района  Ленинградской  области отмечает, что денежные средства, выделенные на капитальный ремонт освоены полностью.

        На  основании вышеизложенного совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
        1. Информацию принять к сведению.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
        3.Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Глава  Алеховщинского

сельского поселения                                                                         Ф.И. БУРНАЦКИЙ